ÇAMLITEPE SK.NO:75 SİTELER / ANKARA SİTELER
/ ANKARA

Tel : 350 4066 | Gsm: 0532 478
6603
V.D. : .
E-mail: .
Yetkili: . .

Ürün Adı Ürün Kodu Koli Miktar Birim Fyt Kdv Tutar
ORS 6206 2RS BİLYALI RULMAN ORS-62062RS 0 20 Ad 120,00 TRY HARİÇ 2.400,00 TRY
TOPLAM 0 20 120,00 TRY 2400.000 TRY
YALNIZ:İKI BIN DÖRT YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.400,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.